
Ejercicio Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

2019 01/09/2019 30/09/2019

Tabla Campos

TÍTULO

Gastos por concepto de viáticos y representación-Normatividad 2018



Tipo de integrante del sujeto obligado (catálogo) Clave o nivel del puesto Denominación del puesto

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado SECRETARIO PARTICULAR SECRETARIO

Empleado SECRETARIO PARTICULAR SECRETARIO

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Empleado CHOFER CHOFER

Tabla Campos

NOMBRE CORTO

LTAIPEJM8FV-S



Denominación del cargo Área de adscripción Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido

SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESSERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESHIPOLITO MARTINRAMOS PEREZ

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJAIRO IDELFONSONAVARRO MONTES

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJAIRO IDELFONSONAVARRO MONTES

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJOSE FABIAN GARCIA CABRERA

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJOSE FABIAN GARCIA CABRERA

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJAIRO IDELFONSONAVARRO CABRERA

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJAIRO IDELFONSONAVARRO MONTES

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESHIPOLITO MARTINRAMOS PEREZ

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESHIPOLITO MARTINRAMOS PEREZ

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESISRAEL VALENCIA MACIAS

SECRETARIO PARTICULAR PRESIDENCIA FRANCISCO FELIXGARCIA RUIZ

SECRETARIO PARTICULAR PRESIDENCIA FRANCISCO FELIXGARCIA RUIZ

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJOSE FABIAN GARCIA CABRERA

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJAIRO IDELFONSONAVARRO MONTES

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJAIRO IDELFONSONAVARRO MONTES

CHOFER SERVICIOS PUBLICO MUNICIPALESJAIRO IDELFONSONAVARRO MONTES

Tabla Campos

DESCRIPCIÓN

La información sobre los gastos erogados y asignados a los Servicios de Traslado y Viáticos así como los gastos de representación. Además se difundirá la información relativa a estos conceptos respecto de los integrantes, miembros y/o toda persona que desempeñe un empleo, cargo o comisión en los sujetos obligados o ejerza actos de autoridad en los mismos, incluso cuando estas comisiones oficiales no supongan el ejercicio de recursos económicos.



Tipo de gasto (Catálogo) Denominación del encargo o comisión Tipo de viaje (catálogo)

Viáticos LLEVAR CUBETAS DE ESMALTE NEGRO Y RECOGER SEMILLA DE ARBOLADO NATIVO EN JAMAY, JALISCO.Nacional

Viáticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO CON UN ACOMPAÑANTE AL HOSPITAL CIVIL, Y AL ZOQUIPAN EN GUADALAJARA, JALISCO.Nacional

Viáticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO CON UN ACOMPAÑANTE AL HOSPITAL CIVIL, Y LABORATORIO CHOPO EN GUADALAJARA, JALISCO.Nacional

Viáticos LLEVAR HA EMPASTAR LOS INFORMES DE GOBIERNO MUNICIPAL EN GUADALAJARA, JALISCONacional

Viáticos ASISTIR A REUNION A SEDER, INSTNACIA DE LA MUJER EN GUADALAJARA, JAL.Nacional

Viáticos PRESTAR SERVCIO SOCIALES A 5 PERSONAS A LAS OFICINAS DE SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO, EMPASTAR EL INFORME DE GOBIERNO EN GUADALAJARA, JALISCO.Nacional

Viáticos ASISTIR A CAPACITACION DE REDES SOCIALES Y DIGITALES, PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA DE ESTE AYUNTAMEITNO A CANCEROLOGIA, Y A OTRA PERSONAS Y SU ACOMPAÑANTE A HOSPITAL CIVIL EN GUADALAJARA, JAL.Nacional

Viáticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA DE ESTE AYUNTAMIENTO Y UN ACOMPAÑANTE A CITA MEDICA AL HOPITAL CIVIL EN GUADALAJARA, JAL.Nacional

Viáticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA DE ESTE AYUNTAMIENTO Y UN ACOMPAÑANTE AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA, JAL.Nacional

Viáticos LLEVAR A PERSONAL DE ESTE AYUNTAMIENTO A REUNION DE PROTECCION CIVIL EN LA CASA DE LA CULTURA DE ARENAL, JALISCO.Nacional

Viáticos ENTREGAR DOCUMENTACION AL CEAS Y A SECRETARIA DE BIENESTAR EN GUADALAJARA, JAL.Nacional

Viáticos IR A CIUDAD RECREATIVA DIGITAL EN GUADALAJARANacional

Viáticos ASISTIR A REUNION DEL CONSEJO DISTRITAL PARA EL DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE DE LA REGION VALLES EN SEDER DE GUADALAJARA, JALISCO.Nacional

Viáticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO Y SUS ACOMPAÑANTES, AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA, JAL.Nacional

Viáticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA DE ESTE AYUNTAMIENTO Y UN ACOMPAÑANTE AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA, JAL.Nacional

Viáticos PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO Y SUS ACOMPAÑANTES, AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA, JAL.Nacional

Tabla Campos



Número de personas acompañantes en el encargo o comisión 

1

0

0

2

4

2

3

1

1

1

0

0

2

0

0

0

Tabla Campos



Importe ejercido por el total de acompañantes País origen del encargo o comisión

200 MEXICO

25 MEXICO

30 MEXICO

258 MEXICO

500 MEXICO

3435.5 MEXICO

36 MEXICO

97 MEXICO

100 MEXICO

120 MEXICO

100 MEXICO

100 MEXICO

310 MEXICO

33 MEXICO

30 MEXICO

48 MEXICO

Tabla Campos



Estado origen del encargo o comisión Ciudad origen del encargo o comisión

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

JALISCO SAN JUANITO DE ESCOBEDO

Tabla Campos



País destino del encargo o comisión Estado destino del encargo o comisión

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

MEXICO JALISCO

Tabla Campos



Ciudad destino del encargo o comisión Motivo del encargo o comisión

JAMAY LLEVAR CUBETAS DE ESMALTE NEGRO Y RECOGER SEMILLA DE ARBOLADO NATIVO EN JAMAY, JALISCO.

GUADALAJARA PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO CON UN ACOMPAÑANTE AL HOSPITAL CIVIL, Y AL ZOQUIPAN EN GUADALAJARA, JALISCO.

GUADALAJARA PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO CON UN ACOMPAÑANTE AL HOSPITAL CIVIL, Y LABORATORIO CHOPO EN GUADALAJARA, JALISCO.

GUADALAJARA LLEVAR HA EMPASTAR LOS INFORMES DE GOBIERNO MUNICIPAL EN GUADALAJARA, JALISCO

GUADALAJARA ASISTIR A REUNION A SEDER, INSTNACIA DE LA MUJER EN GUADALAJARA, JAL.

GUADALAJARA PRESTAR SERVCIO SOCIALES A 5 PERSONAS A LAS OFICINAS DE SERVICIO NACIONAL DE EMPLEO, EMPASTAR EL INFORME DE GOBIERNO EN GUADALAJARA, JALISCO.

GUADALAJARA ASISTIR A CAPACITACION DE REDES SOCIALES Y DIGITALES, PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA DE ESTE AYUNTAMEITNO A CANCEROLOGIA, Y A OTRA PERSONAS Y SU ACOMPAÑANTE A HOSPITAL CIVIL EN GUADALAJARA, JAL.

GUADALAJARA PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA DE ESTE AYUNTAMIENTO Y UN ACOMPAÑANTE A CITA MEDICA AL HOPITAL CIVIL EN GUADALAJARA, JAL.

GUADALAJARA PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA DE ESTE AYUNTAMIENTO Y UN ACOMPAÑANTE AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA, JAL.

GUADALAJARA LLEVAR A PERSONAL DE ESTE AYUNTAMIENTO A REUNION DE PROTECCION CIVIL EN LA CASA DE LA CULTURA DE ARENAL, JALISCO.

GUADALAJARA ENTREGAR DOCUMENTACION AL CEAS Y A SECRETARIA DE BIENESTAR EN GUADALAJARA, JAL.

GUADALAJARA IR A CIUDAD RECREATIVA DIGITAL EN GUADALAJARA

GUADALAJARA ASISTIR A REUNION DEL CONSEJO DISTRITAL PARA EL DESARROLLO RURAL SUSTENTABLE DE LA REGION VALLES EN SEDER DE GUADALAJARA, JALISCO.

GUADALAJARA PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO Y SUS ACOMPAÑANTES, AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA, JAL.

GUADALAJARA PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONA DE ESTE AYUNTAMIENTO Y UN ACOMPAÑANTE AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA, JAL.

GUADALAJARA PRESTAR SERVICIO SOCIAL A PERSONAS DE ESTE MUNICIPIO Y SUS ACOMPAÑANTES, AL HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA, JAL.

Tabla Campos



Fecha de salida del encargo o comisión Fecha de regreso del encargo o comisión

04/09/2019 04/09/2019

03/09/2019 03/09/2019

06/09/2019 06/09/2019

04/09/2019 04/09/2019

13/09/2019 13/09/2019

04/09/2019 04/09/2019

02/09/2019 02/09/2019

29/09/2019 29/09/2019

12/09/2019 13/09/2019

05/09/2019 05/09/2019

13/09/2019 13/09/2019

20/09/2019 20/09/2019

19/09/2019 19/09/2019

26/09/2019 26/09/2019

19/09/2019 19/09/2019

30/09/2019 30/09/2019

Tabla Campos



Importe ejercido por partida por concepto 

Tabla_390074

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Tabla Campos



Importe total erogado con motivo del encargo o comisión

200

25

30

258

500

435.5

36

97

100

120

100

100

310

33

30

48

Tabla Campos



Importe total de gastos no erogados derivados del encargo o comisión

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tabla Campos



Fecha de entrega del informe de la comisión o encargo

05/09/2019

03/09/2019

07/09/2019

05/09/2019

14/09/2019

05/09/2019

03/09/2019

30/09/2019

13/09/2019

06/09/2019

14/09/2019

21/09/2019

20/09/2019

27/09/2019

20/09/2019

30/09/2019

Tabla Campos



Hipervínculo al informe de la comisión o encargo encomendado

Tabla Campos



Hipervínculo a las facturas o comprobantes. 

Tabla_390075

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Tabla Campos



Hipervínculo a normativa que regula los gastos por concepto de viáticos y gastos de representación

Tabla Campos



Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

Tabla Campos



Fecha de validación Fecha de actualización Nota

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

30/09/2019 10/09/2019

Tabla Campos


